PUBLlCA"DAS NO
D.a.E. ;2.6jplL12011

DETRAN-GO
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE GOIÃS
Av. Atflio Corrêa Lima. sino, Cidade Jardim -74.425-901 - GoiânialGO

Fones: Grande Goiânia 62-154 - Outras Localidades 62-3269-8899
www.detran.gc.gov.br

Portaria no.JJJ /2011/GP/SG

a Presidente do Departamento Estadual de Trânsito de Goiás - DetranlGO,
no uso de' suas atribuições legais;

• RESOLVE:

I - Designar as servidoras Indiara Porfirio Ribeiro e Joselita Carlos Ribeiro
para, sob a presidência da primeira.icomporem Comissão Gestora do Contrato proveniente
do processo n" 200700028000577, Concorrência n" 02/2007 - AGE COM e
200800028001681, firmado entre este Departamento e a AGECOM, referente a prestação
de serviços de publicidade.

II - Determinar a publicação deste ato no Diário Oficial do Estado.

III - À Diretoria de Gestão, Planejamento e Financeira para cumprimento.

IV - Esta portaria entra em vigor nesta data.

DÊ-SE CIÊNCIA e CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente do Departamento Estadual de Trânsito de Goiás -
DetranlGO, em Goiânia, 12 de abril de 2011.

Edival Cardoso de Pau
Presi ente do Detran/GO